пальныЙ раЙон Краснодарского края (далее - КСП) полномочий органа внешнего
муниципatльного финансового контроля Старощербиновского сельского поселе-
ния Щербиновского раЙона по осуществлению внешнего муниципаJIьного фи-
нансового контроля на 2026 год составляет 235000 (двести тридцать пять тысяч)
рублей 00 копеек и определяется по формуле:

оМТ: Фо/КП * КМо * кооП * коД,
где:
ОМТ - объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета

поселения в бюджет района;
ФО - финансовое обеспечение исполнения переданных полномочий,

вкJIючающее годовые расходы на оплату труда субъекта финансового контроля